[image: ]

О внесении дополнения в решение Жамбылского областного маслихата от 17 октября 2019 года № 39-4 "Об определении размеров и перечня категорий получателей жилищных сертификатов по Жамбылской области"
Решение Жамбылского областного маслихата от 25 сентября 2024 года № 17-7. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области от 26 сентября 2024 года № 5236-08

      Жамбылский обласной маслихат Решил:

      1. Внести в решение Жамбылского областного маслихата от 17 октября 2019 года № 39-4 (Зарегистрировано в Государственном реестре нормативных правовых актов № 4356) "Об определении размеров и перечня категорий получателей жилищных сертификатов по Жамбылской области" следующие дополнения:

      в разделе 2 перечень категорий получателей жилищных сертификатов по Жамбылской области, утвержденный указанным решением внести следующие дополнения:

      дополнить пунктом 5-1:

      "5-1. Детям-сиротам и детям, оставшиеся без попечения родителей, не достигшие двадцати девяти лет, потерявшие родителей до совершеннолетия. При призыве таких лиц на воинскую службу возраст продлевается на срок прохождения срочной воинской службы.".

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель Жамбылского областного  маслихата

А. Нуралиев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14